- seminatio 25, 14.
 senecta 11, 9 ; 58, 22.
 silere : silebit a timore malignitatis 53, 13.
 silvester, *nominat. plur.* siluestrae : bestiae enim siluestrae pacificae tibi erunt 52, 2.
 sinceres = *sinceri* : sinceres et integri fuistis 4, 1.
 stabilitio 55, 14.
 stabilitus = *stabilis* : stabilitam fidem vestram 2, 4 ; stabilitam et antiquam Corinthiorum aeclesiam 44, 18.
 subitaneus 1, 9.
 sufficienter 58, 1.
 sulphur *masc.* : per ignem et sulphurem (*conf.* Tertull. Prax. 16).
 sumere = *capere* : terram istam. Cum ergo erit uobis sumere illam 12, 14.
superlativum pro positivo : 33, 2. 5 ; 50, 15 ; 54, 10 etc.
 surrectio 25, 12. 13.
 susurratio 29, 12, etc.
 suus et eius : in sua humilitate iudicium eius sublatum est 16, 21 ; aduersus pueros eius non credit, aduersus autem angelos suos 37, 15.
syllaba inserta : magnificantiae (= *magnificae?*) 9, 21 ; immortalitatis (= *immortalis*) 35, 4 ; uideamus (= *uideamus*) 42, 7 ; inuocatio (= *uocatio*) 43, 20 ; miserabilis (= *mirabilis*) 46, 18 ; 56, 1 ; expectare (= *specitare*) 47, 19.
syllaba omissa : cogminabatur (= *cognominabatur*) 11, 23. gentium (= *egentium*) 15, 11 ; regione (= *religionem*) 43, 3 ; dixerunt (= *direxerunt*) 45, 14 ; opibus (= *operibus*) 45, 17 ; erudimi (= *erudimini*) 52, 13.
syllaba male repetita : in insipientia *pro* insipientia 48, 11 n.
 t pro c : audatia 29, 19 etc.
 pro d : 44, 15 n.
 pro i : 3, 10 n ; 59, 10.
 pro r : 51, 22 n.
 tantum *ante comparativum* : tantum maior angelorum, quantum precellentem 35, 6.
 temerare *post t pro* enarrare 46, 5 n.
 tempus : peste quadam instante per tempus 50, 8.
 terrigena 37, 11.
 timere *cum genetivo* : non timebis malorum superuenientium 51, 23.
cum ab et ablativo : a bestiis feris non timebis 52, 1.
 totus, *dat.* toto : apta toto corpori 36, 8.
 tradere : tradiderunt se in morte 50, 9.
 tremere : trementem uerba mea 14, 2.
 tribulatio 53, 5.
 tribulor *depon.* : tribulantes salua 55, 8.
 τιμᾶν = fungi 42, 8 n.
 Θεός *pro αὐτός saepissime* : 8, 4 ; 10, 6 ; 15, 7 ; 25, 5 etc.
 u pro b : 16, 22 ; 19, 21 ; 33, 19 ; 34, 15 ; 50, 1 ; 52, 4 ; 53, 13 ; 54, 7.
pro n : 51, 6 et alibi *saepissime*.
pro o : dominatur spirituum 59, 3.
u geminata : euangelizati sunt 39, 15.
u omissa : propter zelum iniqum 6 18 ; 42, 13.
 uagari (?) : questionibus uagari et committere 48, 1.
 ubi *pro quo* : ubi fugiam... ubi aliquis ibit et quo fugiet 28, 6. 10 ; uado ubi uolueritis 49, 20.
 uenire : uenerant explorare 12, 2 ; iugo gratiae eius per eum uenimus 17, 16.
 uerecundari : uerecundemur seniores 23, 1.

- uerinus : tempora uerina 21, 12.
 uinculatus : libera uinculatos nostros
 55, 10.
 uiscera habere *ad aliquem* 24, 12.
 uisitator 55, 3.
 uiuificare 54, 19.
 umor 26, 6.
 unus, *genetiv.* uni : nomen ueri et
 uni 41, 10.
 uocare *cum infin.* : uocauit nos...
 sperare in principale 54, 11.
 ut *cum indicativo pro coniunctivo* :
 in tantum temeritatis ut... ualde
 est lesum 2, 3.
cum infinitivo : in tantum con-
 tenderunt furoris ut... immittere
 43, 5 ; ita ut blasphemiam infer-
 ri... uobisque periculum immit-
 tere 45, 4.
 uulgaris : uulgares contra honora-
 tos 4, 14.
 x *proc* : 8, 17 ; 9, 7 ; 10, 17 ; 14, 14
 etc.
 ysopus 19, 10.
 zelotipus 42, 10.
-

CORRIGENDA

Pag.	pro	lege
16, 15	iniiquitates	iniquitates
8, 5	Christo	Xpisto

Princeton Theological Seminary-Speer Library

1 1012 01130 8766

Date Due

~~FACULTY~~

~~APR 16 1975~~